ST. MICHAEL

Das Lehrerkollegium der Realschule St. Michael ist unter nachfolgend

aufgefiihrten Mailadressen erreichbar:

1 Frau G. Oppenhoff schulleitung@michaelsrealschule.de
2 Herr M. Kamp m.kamp@michaelsrealschule.de

3 Herr N. Behnen n.behnen@michaelsrealschule.de
4 Frau A. Berger a.berger@michaelsrealschule.de

5 Herr M. Bergmann m.bergmann@michaelsrealschule.de
6 Frau A. Beverungen a.beverungen@michaelsrealschule.de
7 Herr B. Beyer b.beyer@michaelsrealschule.de

8 Frau J. Reinen j.-reinen@michaelsrealschule.de

9 Herr Ph. Doffiné ph.doffine@michaelsrealschule.de
10 Frau St. Ernst st.ernst@michaelsrealschule.de
11 Frau K. Frewer k.frewer@michaelsrealschule.de
12 Sr. Ancilla sr.ancilla@michaelsrealschule.de
13 Frau B. Gerhardt b.gerhardt@michaelsrealschule.de
14 Herr Th. Gindner th.gindner@michaelsrealschule.de
15 Frau K. Hagedorn k.hagedorn@michaelsrealschule.de
16 Frau K. Heese k.heese@michaelsrealschule.de
17 Frau G. Joring g.joering@michaelsrealschule.de
18 Frau U. Jung u.jung@michaelsrealschule.de

19 Frau G. Niibel g.nuebel@michaelsrealschule.de
20 Herr S. Pollmann s.pollmann@michaelsrealschule.de
21 Frau S. Reinecke s.reinecke@michaelsrealschule.de
22 Frau K. Reinstadler k.reinstadler@michaelsrealschule.de
23 Frau U. Rohe u.rohe@michaelsrealschule.de
24 Frau B. Schmidt bschmidt@michaelsschule.de

25 Frau Schulze-Waltrup e.schulze-waltrup@michaelsrealschule.de
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